
 

 

          12 Temmuz 2011 

 

TÜSİAD ve TBV tarafından bu yıl 9’uncusu düzenlenecek eTürkiye (eTR)  

Ödülleri’ne başvuru süreci başladı. 

 

eTR ÖDÜLLERİ‟NDE KAMU KURUMLARI ve YEREL YÖNETİMLERİN 
eDEVLET PROJELERİ ÖDÜLLENDİRİLECEK... 

 

 

Başvurular 7 Ekim 2011 tarihine kadar yapılabilecek 

 

TÜSİAD ve TBV tarafından düzenlenen eTR Ödülleri‟nin bu yıl dokuzuncusu 

gerçekleştiriliyor. eTR Ödülleri‟ne başvurular 7 Ekim 2011 tarihine kadar yapılabilecek. 

Ödüller Aralık ayında düzenlenecek olan eTR Ödülleri Töreni‟nde sahiplerini bulacak.  

 

Bu sene, vatandaşlara en yakın kamu hizmeti birimi olarak düşünülen yerel 

yönetimler, nüfusu, maddi kaynakları ve idari kapasitelerine göre üç farklı grupta kendi 

aralarında değerlendirilecektir. Bu kapsamda “Küçük Ölçekli Belediye”, “Orta Ölçekli 

Belediye”, “Büyük Ölçekli Belediye” kategorilerinde ilk kez 9. eTR Ödülleri 

kapsamında ödül verilecektir.  

 

Bunun yanı sıra eTR Ödüllerine başvurular geçmiş senelerde olduğu gibi, “Kamudan 

Vatandaşa eHizmetler”, “Kamudan İş Dünyasına eHizmetler”, “Kamudan Kamuya 

eHizmetler” ve “Özel Ödül” başlıkları altında da yapılabilecektir. “Kamudan Vatandaşa 

eHizmetler”, “Kamudan İş Dünyasına eHizmetler” ve “Kamudan Kamuya eHizmetler” 

kategorilerine, kamu kurumlarının (kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşları dahil) 

merkez veya taşra teşkilatları, belediye kategorilerine ise yerel yönetimlerin (il özel idareleri 

ve belediyeler) projeleri başvurabilecek. Başvuran uygulamaların etkin (aktif) ve/veya 

etkileşimli (interaktif) bir yapıya sahip olması şartı aranıyor. Halen tasarım ve geliştirme 

aşamasında bulunan uygulamalar, pilot projeler ve yalnızca bilgi veren edilgen (pasif) 

çözümler ise ödüllere aday olamıyor. 

 

 



 

 

 

Yukarıdaki kategorilerin koşullarını tam karşılamamakla birlikte, modern devlet anlayışını 

destekleyen, şeffaflık, sosyal sorumluluk, istihdam olanağı yaratmak, maliyet verimliliğini 

artırmak gibi ilkeleri benimseyen uygulamalar da “özel ödül” ile ödüllendirilebilecek. 

 

Başvuru kılavuzu ve başvuru formları www.etrodulleri.org sitesinden elde edilebilir. 

 
 
eTR ÖDÜLLERİ  
 
Bilgi toplumu olma yönünde çaba gösteren ülkemizin AB‟ye uyum sürecinde, “eTürkiye” 

dönüşümünün başarıya ulaşmasına katkıda bulunmak, rekabeti artırıcı, bilgiye dayalı, 

eHizmetlere odaklanmış dönüşümü hızlandırmak amacıyla TÜSİAD ve TBV tarafından 2003 

yılında “eTR Ödülleri ve Kongresi” oluşturulmuştur. 

 

eTürkiye konusunda kamuoyu, siyasi irade, kamu yönetimi, yerel yönetimler ve iş dünyasını 

harekete geçirmek önem taşımaktadır. eTR Ödülleri ile devlette örnek uygulamalara dikkat 

çekilerek, yenilikçi girişimler kamuoyuna tanıtılmakta, başarılı girişimlerin desteklenmesi ve 

özendirilmesiyle bu yöndeki uygulamaların yaygınlaşmasına katkıda bulunulmaktadır. 

 

2010 YILI ÖDÜL SAHİPLERİ: 
 

„Kamudan Vatandaşa e-Hizmetler‟ kategorisinde Emniyet Genel Müdürlüğü, „Araç Tescil ve 

Sürücü Belgesi İşlemlerinin Elektronik Ortamda adlı projesiyle; „Kamudan İş Dünyasına e-

Hizmetler‟ kategorisinde Çevre ve Orman Bakanlığı Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü, 

„Çevrimiçi Çevre İzinleri‟ adlı projesiyle; „Kamudan Kamuya e-Hizmetler‟ kategorisinde ise 

Orman Genel Müdürlüğü „Orman Yangın Erken Uyarı Sistemi‟ adlı projesiyle ödüle layık 

görüldü. 

 

Ayrıca, Gaziantep Şahinbey İlçe Belediyesi „Rehber Eşliğinde Sanal Belediyecilik Projesi‟, 

Tarım ve Köyişleri Bakanlığı Yayın Dairesi Başkanlığı „Web Tarım TV Projesi‟ ve Sakarya 

Serdivan Belediyesi „Serdivan Kentsel Otomasyon Projesi‟ ile özel ödüle layık görüldü.  

 

 
Web sitesi: www.etrodulleri.org 

 

http://www.etrodulleri.org/

